&ryl
D§t

?-ttFL3§
íJ

-AREPÚBLICÀ FEDERÂTIVÂ OO BRASIL
EsrÀDo Do PARÁ

Prefeitura Municioal de Itaituba

GABINETE DO PREFEITO
05.138.730/OOO1-25

TERMO DE ADESÃO AO OBJETO PADRONIZADO

Declaro, para os devidos fins, perante a Superintendência de

Desenvolvimento da Amazônia - SUDAM, que o município de ltaituba Estado do

Pará, inscrito no CNPJ sob o no 05.138.730/0001-77 , em relação a proposta

noO27'10012018, adere ao Objeto Padronizado de "Aquisição de Maquinário",

disponível no endereço eletrônico www.sudam.qov.br .

Declaro ainda estar ciente que a desistência da adesão ao objeto

padronizado, ensejará sumariamente o cancelamento do respectivo empenho, a

não formalização da celebração do convênio ou a sua extinção automática, caso

já tenha sido assinado.

Itaituba (PA), '1.

VALMIR C IM O DE AGUIAR
Prefeito Muniopa I de ltaituba

e

AV. Maranhão s/n Bairro Bela Vista Edif. Semad CEP:68180-410 - ltaituba/PA.

((

( (

§UHAM
MINÍSTÉRJO DÁ INTEGRÂÇÃO NACIONAL

SUPERINTENDONCTA DO DESENVOLVIMENTO DA AMAZONIA

SINAPI

SINAPI

oc

v\
anv

o

\
o

.:

1'ORRROPAUnid.mlnimâsdasR€fFonte

R$ 428.443,71R$ 428.443,?lR$ 492.135,50R$ 460.293,75UnidSTEIBA§,-CACAMBA
RECAHID ULI soBIRA
M3 SOPE300,80E

IA I,I8I T POTENCAL QUIDON 'r',o36481SINAPI

R$ 391.653,46R§ 391.653,46R$ 449.1t76,07R$ 420.768,55ESTEIRAS, CACAMBA O,8O M
OPERACIONAL I7,8 T, POTENCIA LIQUIDA

AVADEIRA HIDRAULÍCA SOBRE

', PESo

I83 HP

R$ 597.512,50R$ 581.414,44R$ 596.400,00R$ 609.500,00
MOTONIVELADORA POTENCIA BASICA
LIOLIIDA (PRIMEIRA MARCTIA) I25 HP . PESO

RRUTO I]84] KG, LARCURA DA LAMINA DE
Unid.

3,7 M

36482

4090

R$ 781.559,9?R$ 760.503,34R$ 780.104,79Unid RS 797.239,89
MOTONIVELADORA POTENCIA BASTCA

LIQUIDA (PRIMEIRA MARCTL\) I86 }IP, PESO

BRiNO I5?85 KG, LARGURA DA LAMINA DE

4,3 M

10597

R$ 328.572,79R$ 350.106,65FS 3?1.532,25R$ 321.278,74UnidPOTENCÍA I52 HP, CAPACIDADE DA
CÀCAMBA DE I.53 A 2,30 M" PESO

PERACIONAL DE 10216 KG

RE RODAS,FÀ cannsceouRa so

o
14221

SINAPI

SINAPI

R$ 209.743,89R$ 225.183,26R$ 209.743,89Rs 212.048.77Unid

CARRECADEIRÀ, TRACAO 4 X 2, POTENCIA

LIQUIDA 79 TIP, PESO OPERACIONAL
MTNIMO DF 65?0 KC, CAPACIDADE DA
CARREGADEIRÁ DE I,OO M] E DA
ÃLinoBsceveoElRA MINIMA DE o,2o Mr,

PROFT]NDI DADE DE ESCAVACAO MAXMA

SOBRE RODAS COMRETROESCAV ADEIRA

DE4 7M

36530SINAPI

RS 516.817,90R$ 516.817,90R$ 516.817,90R$ 470.535,70Unid.
TRATOR DE ESTEIRAS, POTENCTA DE I
HP, PESO OPERACIONAL DE 9,4 T' COM
LAMINA COM CAPACIDADE DE 2,I9 MI.

00
"t622SINAPI

Unid.

		2018-08-02T17:08:19-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272